
Doahtek č. 2 ke sm/oievě o ná/mu Rebytových prostor
mezi MČ Praha /2 & Mgr, Jaroslavem Kulikem

SNIL. 20131199/2

Dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 15.7.2013

ve znění pozdějších dodatků

Pronajimatel: městská Část Praha 12
sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená , starostou
FČO:
DIČ:
bankovní spojení:
VS pro platbu jistoty:
,,0121000203" Č. ú.:
VS pro platby nájemnCho:
"0221000203" Č. ú.
VS pro platby služeb:
"0321000203" Č. ú.
(dále jen ,,pronajimatel")
na straně jedné

a

Nájemce: Mgr. Jaroslav Kulik
Sídlem
IČO: 7
bankovní spojení:
Č. ú.:
(d«e jen ,,nájemce")
na straně druhé

sinluvní strany se dohodly 11ä zmčnč Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 15.7.2013
ve znční dodatků č. l (dák jen "smlouva"), a to násiedovnč:

I. Předmčt dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby nájmu do 30.6.2023.

2. Záměr změnit nájemní smlouvu byl zveřejněn na úřední desce městské části Praha 12
od31.5.20t8 do 16.6.2018.

II ZávČreČná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajimatel tri stejnopisy.

Strana l (celkem 2)



' 7

Doahtek č. 2 ke sm/owě o nájmu nebytových prostor
mezi MČ Praha /2 & Mgr. Jaroslavem Kulikem

3. Práva a povinnosti neuvedené ve smlouvě ve znění pozdějších dodatků se řídí občanským
zákoníkem.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.7.2018, ne však dříve než

zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajisti
pronaj ímatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni nebo za jednostranné
nevýhodných podmínek.

V Praze dne , , , , . . . . . . . .
V P,,z, dn, .LC' .Zo "(É

Za pronajimatele: Za nájemce:

Milan MaruŠtík
starosta

Mgr.

Strana 2 (celkein 2)


